
 
 

               

PORTARIA Nº 2.109, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

 

Designa Fiscais e dá outras providências. 

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 RESOLVE: 

  

 

Art. 1º Designar Vanice Antônia Fronza (titular) e Franco S. Saito (substituto), 

fiscais pela Secretaria Municipal de Fazenda, do Contrato nº 353/2022, originado do processo 

licitatório Pregão Adesão nº 086/2022, com a finalidade de “Adesão à Ata de Registro de Preço 

nº 051/2022, Pregão Presencial n°. 061/2022/SECAD, promovido pela Prefeitura Municipal de 

Juara – MT, para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços em fornecimento de dados e pesquisa do perímetro urbano (planta genérica), para 

atender as necessidades da Secretaria de Fazenda de Sorriso – MT.”  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de dezembro de 2022. 

 

 

 
                                                                          Assinado digitalmente 

                                                                                          GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                       Prefeito Municipal em Exercício 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                      Assinado Digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

         Secretário de Administração 
 


